安全学院关于举办第45期大学生入党积极分子和发展对象

培训班的通知
各党支部：

经审核，第45期大学生入党积极分子培训班和发展对象培训安排与学员名单已确定，现将有关事项通知如下：
一、培训内容及日程
安全学院第45期大学生入党积极分子培训班课表
	培训内容
	教  师
	授课时间
	地点

	中国共产党的性质
	钱  雄
	4月12日上午10:15
	教1-B201

	党的根本宗旨
	刘静丽
	4月19日上午10:15
	教1-B201

	党的基本路线和基本纲领
	戎  辉
	4月26日上午10:15
	教1-B201

	党的优良传统与作风
	刘国栋
	5月10日上午8:00
	教1-B201

	党员的义务和权利
	王传棨
	5月10日上午10:15
	教1-B201

	以实际行动努力争取早日成为一名共产党员
	冯  震
	5月17日上午10:15
	教1-B201

	录  像
	孙留涛
	5月17日下午14:30
	教1-B201

安全学院第45期大学生发展对象培训班课表

	培训内容
	教  师
	授课时间
	地点

	中国共产党与中国现代化专题
	宋迎法
	4月13日下午2:30
	教5-C107

	建设文化强国，促进民族复兴专题
	焦金波
	4月12日下午2:30
	教4-B101

	生态文明与美丽中国建设专题
	邱慎耕
	4月26日下午2:30
	教4-B101

	党内生活、作风建设与保持党的纯洁性专题
	施永红
	4月27日下午2:30
	教5-C107

二、培训要求
1.参加培训的同学需持有《安全工程学院第45期党校听课证》参加每次党课学习，并妥善保管（每人准备一张2寸免冠照片，用于贴在听课证上面，用于贴结业证书）。

2.参加培训的学员务必提前10分钟到上课地点，向考勤人员出示自己的听课证并将其交给负责考勤人员，以便考勤。下课后再按照要求领回自己的证件。

3.党课教师助理要在上课前15分钟到达上课地点，按单位收取学员的证件，利用学员上课时间，在《学员考勤表》上考勤，并在该次课结束后将证件返还学员本人。

4.学员原则上按照党校统一的排班参加培训，如遇考试、上课冲突等特殊情况，可以到本次培训的其他班进行补课，但是学员必须履行请假与调课手续，由党校教学秘书签字后，凭调课单到其他班进行补课。学员只有全部参加了上述规定的内容的培训，才能取得考试、考核的资格。

5.上党课时应态度严肃，并注意做好笔记。

6.所有发展对象培训班学员在培训期间还须自学《共产党宣言》，并手写3000字左右的心得体会一篇交到学院党校。党课考试将体现《共产党宣言》的相关内容。
7.请各支部务必通知到本支部参加培训同学准时参加。

三、调课手续办理
学员如遇考试、上课冲突等特殊情况需要调课，必须提前一周告知党课教师助理，履行请假与调课手续。

由于党校统一排班授课，为保证调课有效，请仔细查阅学校党课总课表，提前一周填好党课调课申请表。并将电子档发送到党课教师助理邮箱，申请调课。（《学校党课总课表》及《党课调课申请表》见附件）

党课教师助理协助党课教学秘书办理调课手续。学员上课前向党课教师助理领取调课通知单，凭调课通知单补课。

学员补课后请授课老师在调课单上签字确认，并将调课单上交给党课教师助理。

	联系邮箱
	联系电话
	党课教师助理

	中党调课
	1826789388@qq.com
	13813471313
	李先赞

	高党调课
	281143879@qq.com
	15162184940
	朱云飞

中共中国矿业大学安全工程学院委员会

二零一四年四月四日